EDITAL N.º 04/2019

    O Presidente da Câmara Municipal de André

da Rocha, no uso de suas atribuições legais, vem, por meio deste,

tornar público, que a Sessão Ordinária, do dia 07 de Agosto de 2019,

será antecipada para o dia 05 de Agosto de 2019 ás 19he30min,

em virtude de compromissos profissionais da Assessora Jurídica.

    André da Rocha,  24 de Julho de 2019.

MIGUEL LUIS DA SILVA RIBEIRO
Presidente da Câmara Municipal.